PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo nº 001/2017.

Pederneiras, 04 de Abril de 2017

Vicente Juliano Minguili Canelada
Prefeito Municipal

Rua Siqueira Campos, nº S-64, Centro | CEP 17280-000 - Pederneiras - SP
Fone: (14) 3283-9570 | Site: www.pederneiras.sp.gov.br

http://www.pederneiras.sp.gov.br/

Lista de Classificação Final (Geral)

Página 1 de 5

Cargo Professor de Ensino Básico Especialista em Necessidades Educacionais Especiais

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0020933

CIBELE FERREIRA DAMASCENO REGO

30728898-5

19/07/1978

64,000

2º 0021101 LETICIA CRISTINA PIRES 402005843 12/01/1984 56,000

3º 0022063 ELIDIO CATARDO 6795119 12/07/1954 52,000

4º 0021304 MARIA MADALENA HERNANDES FABRI 215315650 06/08/1969 52,000

5º 0021698 DANIELE APARECIDADOS SANTOS CESCHIM 24969555 18/06/1984 52,000

6º 0020931 FLAVIA ACOSTA SEROTINI 26.243.127-0 11/11/1977 48,000

7º 0022055 MÁRCIA PEREIRA MUNHO 24757805-8 04/03/1971 44,000

8º 0021948 GABRIELA NUNES PRUDENTE 50424476-04 21/08/1973 44,000

9º 0020938 ANA MARIA JACINTO BERALDO 293155434 19/01/1976 44,000

10º 0021727 SUELI DE GODOY OLIVEIRA 59.658.763-6 24/10/1963 40,000

11º 0021364 LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 436667101 24/11/1983 40,000

Qtd. Candidatos: 11

Página 2 de 5

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Professor de Ensino Fundamental

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º 0021382 SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 18681498-7 06/09/1964 76,000

2º 0021173 MARLENE DE LOURDES ALVES PAIVA 226484269 04/06/1972 76,000

3º 0021134 ALAIR MARIA ZANONE 177970789 12/07/1968 64,000

4º 0021365 VANDA APARECIDA DA SILVA 13496253-9 25/01/1965 60,000

5º 0020935 MÔNICA CRISTINA OTERO SABINO 25489954-7 19/12/1974 60,000

6º 0021498 SIMONE DE LIMA CARNEIRO 255391298 07/05/1975 60,000

7º 0021079 EDUARDO DA SILVA FERREIRA 255567984 20/05/1975 60,000

8º 0021062 ELIANA DE OLIVEIRA REIS PEIXINHO 305042609 25/09/1977 60,000

9º 0021877 JANAÍNA DE CÁSSIA LOURENÇO DA CUNHA 343110404 03/09/1979 60,000

10º 0021907 ANDERCI ALMEIDA FACIOLI MORETTI 3343652509 29/01/1980 60,000

11º 0021026 PRISCILLA APARECIDA MOREIRA DOS 345324122 11/10/1981 60,000

12º 0021267 MÁRCIA ROSA PETRUCELI MARASSATTI 41325091X 10/01/1983 60,000

13º 0021133 PAULA MOMESSO COELHO PORFIRIO 42496686-4 28/05/1983 60,000

14º 0021697 ANA CLAUDIA DE CASTRO DOS SANTOS 451093884 12/07/1984 60,000

15º 0021031 MARCELA DOS SANTOS PENTEAN 436665128 07/03/1986 60,000

16º 0021230 LARISSA DA SILVA FERREIRA RAMOS 479132458 27/09/1991 60,000

17º 0020950 ELEN SAMILE DA SILVA 49.742.680-8 29/08/1994 60,000

18º 0020951 SILVIA MARIA PEREIRA 21530536-X 25/07/1969 56,000

19º 0021275 IZABEL CRISTINA SOARES RICCI 21279981-2 23/11/1969 56,000

20º 0022076 SHEILA LOURENÇO SILVA DE VASCONCELOS 243468118 26/09/1972 56,000

21º 0021132 ALTINA WAGNER DA SILVA 253492464 22/11/1976 56,000

22º 0020968 ELIANE ROBERTA MONTEIRO 286769694 25/07/1978 56,000

23º 0021011 GLENDA APARECIDA XIMENEZ FAHL 284199515 07/09/1978 56,000

24º 0021701 REGIANE MARTINS 278038694 23/11/1978 56,000

25º 0021115 ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS BALMANT 323438465 06/01/1979 56,000

26º 0021923 ÉRICA CRISTINA BARGA DE SOUZA 298362880 21/02/1979 56,000

27º 0021347 ÉRICA DE FÁTIMA ASSIS DA SILVA 342839172 31/03/1982 56,000

28º 0021585 VIVIAN PEDROZO MARTINS 41852510-9 02/12/1984 56,000

29º 0021443 ANA CAROLINA GONZALEZ CANAVEZI 434601172 20/01/1986 56,000

30º 0021160 CARLA GIMENES ROCHA BATISTA 34.384.501-5 02/04/1986 56,000

31º 0020965 KARINE PEPES 41.324.958-X 19/07/1986 56,000

32º 0020957 MARIANA DA SILVA GRASSI FRASCARELI 41369913-4 21/02/1988 56,000

33º 0021611 RENATA DELAPORTA PEREIRA 43826700X 01/04/1988 56,000

Página 3 de 5

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Professor de Ensino Fundamental

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

34º 0020948 AMANDA BARBOSA GASPAR DE LIMA 411498502 25/05/1988 56,000

35º 0020924 ANGÉLICA INÊS VERGÍLIO SCHIAVON 340367647 14/01/1991 56,000

36º 0020987 CAROLINE RAMIRO DE FREITAS VIANNA 48811427-5 15/06/1992 56,000

37º 0021492 JULIA OLBERA VERONEZ 40954493-0 25/01/1995 56,000

38º 0021780 NATALIE SABINA ANTUNES 337032397 18/05/1883 52,000

39º 0021191 VANIA RAQUEL COSTA GOMES 19810004 27/02/1967 52,000

40º 0021626 MIRIAM MARTINS FRANCISCO 188153111 29/05/1968 52,000

41º 0021098 EDMÉIA DIAS DE SOUZA 21172186-4 16/12/1969 52,000

42º 0021490 ADRIANA FERNANDES RODRIGUES 22646619X 01/05/1972 52,000

43º 0021401 MIRTES HOSANA DE DEUS 261242957 26/07/1972 52,000

44º 0021544 NEUZIRA BORGES FIAUX 288514725 25/01/1973 52,000

45º 0021638 FERNANDA CRISTINA AUGUSTO DA SILVA 26375913-1 09/03/1975 52,000

46º 0021086 DEISE CIBELE TASSA DE LIMA 25635763-8 22/05/1975 52,000

47º 0021783 DÉBORA SILVA NASCIMENTO 33.158.744-0 30/06/1981 52,000

48º 0021085 SUELI TERTULIANO DA SILVA 432224166 14/09/1981 52,000

49º 0021333 FERNANDA DE FREITAS BIRELO 418525195 12/07/1984 52,000

50º 0021013 GISELE DE CÁSSIA CORRÊA BENTO 43666432X 05/04/1986 52,000

51º 0021818 JOSIANE DOS REIS SOUZA 445974746 14/01/1989 52,000

52º 0020923 NATÁLIA KEIKO SILVA NORIMATSU 461488437 15/02/1990 52,000

53º 0021893 HELLEN CAROLINE VENTURA 482067925 13/04/1992 52,000

54º 0021414 GLACIELI APARECIDA RAMOS 489751830 22/10/1993 52,000

55º 0021163 STEFANI BILIAZZI VIEIRA 408912054 27/01/1995 52,000

56º 0022040 ROSALICE SIQUEIRA BARBIERI 171153777 04/12/1965 48,000

57º 0020963 JOECE ADRIANA PITON ZANETTI 21531564 03/06/1972 48,000

58º 0021503 LUCIANE VALÉRIA PEDROSO RICI 224153225 15/09/1973 48,000

59º 0021641 NEIDE OLIVEIRA DE FREITAS SANTOS 26797059-6 15/11/1974 48,000

60º 0020921 GISLAINE GANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 275640814 02/10/1975 48,000

61º 0020989 FERNANDA LORENÇO SILVA 265773337 19/04/1976 48,000

62º 0021896 TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 24489702-5 10/02/1977 48,000

63º 0022096 PRISCILA DE CARVALHO HANEDA 285502384 18/11/1979 48,000

64º 0021666 AMANDA MICHELE SOARES FERNANDES 30953849-X 09/02/1980 48,000

65º 0022031 ELOIZE DE SOUZA FELIPE FERRAREZI 413565178 16/11/1980 48,000

66º 0021494 MELRI CRISTINA DA SILVA VALERIO 361293008 28/11/1980 48,000

Página 4 de 5

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Professor de Ensino Fundamental

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

67º

0021789

JANAÍNA ALVES DOS REIS

338948521

03/10/1981

48,000

68º 0022095 FRANCISLENA SARANHOLI OSES 331955830 14/11/1981 48,000

69º 0021957 MARIA ODETE MANFREDI 416856500 08/04/1982 48,000

70º 0021373 VIVIANI CRISTINA RODRIGUES MARONEZ 454881101 20/11/1984 48,000

71º 0021164 KELI LEONEL DOS SANTOS 341973853 25/04/1985 48,000

72º 0021713 JULIANA LORDE DE ARAUJO 440863685 16/06/1988 48,000

73º 0021413 LARISSA MINETTO DOS SANTOS 34037107-9 18/02/1991 48,000

74º 0021251 ANA GARCIA BACCAR 475335764 05/07/1991 48,000

75º 0021989 JULIANA APARECIDA RODRIGUES SANTANA 341970967 08/08/1991 48,000

76º 0021496 JOÃO VITOR ESTABILE FERRAZ 489827494 07/11/1992 48,000

77º 0021433 KARIANE LUIZA DE ABREU 42570970X 23/12/1995 48,000

78º 0021152 VERA LUCIA GIMENES STANCARI ARANHA 9830241 15/03/1958 44,000

79º 0020995 MARIA ISABEL LOPES QUADRADO 13.910.487-2 05/11/1959 44,000

80º 0020993 ANA MARIA ALVES PEREIRA 139115638 11/09/1961 44,000

81º 0021363 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 152471911 24/01/1963 44,000

82º 0021285 JOENILTON TIAGO DA SILVA 62193161-5 17/01/1964 44,000

83º 0021915 MARIA LÚCIA DOS PASSOS 14810339 04/02/1964 44,000

84º 0021972 FLORA INÊS GARCIA 18477040-3 23/01/1966 44,000

85º 0021131 LILIAN CRISTINA MERMUDE ZAGATTO 234932144 03/09/1970 44,000

86º 0021038 SILVANA SILVERIO GASPAROTO 20.633.448-5 27/12/1970 44,000

87º 0021655 SILMARA CRISTIANE BAZO MARTINS PENA 220084671 15/01/1972 44,000

88º 0020976 ELESSANDRA CRISTINA WEBER DE FARIAS 238822795 22/09/1972 44,000

89º 0021050 ROSEMARY DA SILVA 238822904 12/12/1972 44,000

90º 0021968 DANIELA BERGAMIN SCARLASSARA 244878511 22/07/1977 44,000

91º 0021144 CRISTIANE HENRIQUE CARCI 290556600 24/11/1977 44,000

92º 0021410 GLAUCIA VICCARI FERREIRA ROSA 28.878.295-1 29/10/1980 44,000

93º 0021977 RICARDO CAVASSAN 29416790 07/10/1981 44,000

94º 0021282 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ELEUTERIO 340369061 25/07/1982 44,000

95º 0021739 ERICA APARECIDA BASTOS PEREIRA DOS
SANTOS

420086432 18/02/1984 44,000

96º 0021226 CARLA CASSIANE JOGA BERTOLINO 459878499 16/02/1987 44,000

97º 0021674 CAMILA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA 42950159-6 07/05/1988 44,000

98º 0020927 MARIA LETÍCIA BARRETO ROZ 46214159-7 13/12/1989 44,000

99º 0021530 CRISTIANE ELAINE MACHADO 462464787 15/02/1990 44,000

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Professor de Ensino Fundamental

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

100º

0021475

ROGÉRIO PEREIRA IZAIAS

33.894.086-8

15/12/2017

44,000

101º 0021752 MARIA JOSÉ URSOLINI 10347288-5 15/04/1958 40,000

102º 0021119 VANDERCY APARECIDA COLELLA 16158365-9 07/08/1963 40,000

103º 0021682 ÂNGELA APARECIDA KROKOWEZ 52077910-1 09/01/1966 40,000

104º 0021886 SUZANA DA SILVA CARDOSO DE CASTRO 5251066 08/02/1970 40,000

105º 0021032 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA FERRARI 221985682 21/05/1971 40,000

106º 0021700 APARECIDA NAZARÉ AMARAL DOS SANTOS 21529634-5 05/04/1972 40,000

107º 0021206 MAGDA FERNANDA GALEMBECK 226009944 09/03/1973 40,000

108º 0021353 REGINA CAMPOS PEREIRA MARIANO 224164041 13/03/1974 40,000

109º 0021457 ALINE DE CASSIA GOMES DE LIMA 23.882.739-2 08/05/1975 40,000

110º 0021478 ELISANGELA DA SILVA MORAES LOPES 25110126-5 18/06/1975 40,000

111º 0021445 HENRIETE SIMONE MARCOS 278676868 08/03/1977 40,000

112º 0021874 ANDRÉA APARECIDA ROMÃO ROMANI 34197221 24/09/1977 40,000

113º 0021868 CIBELE CAVALIERI 27803245-X 06/12/1978 40,000

114º 0021623 ROSENILDA DA SILVA 309168521 22/03/1979 40,000

115º 0020928 ELIANE PEREIRA MUNHOZ NOGUEIRA 32593065X 09/11/1980 40,000

116º 0021882 GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO 416856287 01/06/1982 40,000

117º 0021185 CLAUDINÉIA DE OLIVEIRA AMORIN PEDRO 43305361 25/10/1982 40,000

118º 0021087 LILIAN PALHARINI DA SILVA 446181067 02/12/1982 40,000

119º 0021942 ELIANE CRISTINA DA SILVA 429501250 28/11/1983 40,000

120º 0021148 ÉRICA CRISTINA MACIEL VIEIRA 446180646 08/03/1984 40,000

121º 0021440 ANGÉLICA RARUMI MATSUNO 41928791-1 29/11/1984 40,000

122º 0021360 NAIARA MARIA DE FARIAS 281418780 15/01/1985 40,000

123º 0021409 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 455651516 15/04/1985 40,000

124º 0021589 MARINALVA SOARES PEREIRA 41298005-8 11/09/1986 40,000

125º 0021922 DANIELE CRISTINA DIAS DE CARVALHO
COTRIM

45989058-X 17/01/1989 40,000

126º 0020964 FERNANDA RUIZ FRANCISCO 447587614 11/07/1989 40,000

127º 0021603 SARAH GOMES JARDIM 35521982-7 02/04/1990 40,000

128º 0021056 VALÉRIA APARECIDA MÜLLER 481210301 11/10/1991 40,000

129º 0021138 WESLEY BRAZ FRAUZINO 412234233 20/08/1995 40,000

Qtd. Candidatos: 129

Total Candidatos: 140